

D.271.12-3.2019

Sochaczew, dnia 25.09.2019r.

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

W związku z w/w przetargiem zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

"W Umowie § 3 ust. 1 zostały określone etapy wykonania robót:

I etap – 20.12.2019r. – wykonanie robót do kwoty 30 % wartości robót brutto – odbiór częściowy.

II etap - 31.07.2020r. – wykonanie robót pozostałych 70 % wartości robót brutto – odbiór częściowy.

Natomiast w § 14 Zamawiający dopuścił fakturowanie częściowe robót.

Mając na uwadze powyższe:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego robót więcej razy niż w/w określone odbiory częściowe, np jeden raz w miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego robót więcej razy niż w/w określone odbiory częściowe.

Pytania nr 2: Czy wykonanie do dnia 20.12.2019 r. 30% wartości robót brutto należy traktować jako obowiązek Wykonawcy czy możliwość maksymalnego zafakturowania robót w 2019 r.?"

Odpowiedź: Wykonawca ma możliwość maksymalnego zafakturowania robót w 2019r. w wysokości 30 % wartości robót brutto.

Z up. Wójta
Elżbieta Kowalczyk
Sekretarz Gminy